
                                                           平成 29 年 2 月 7 日 

  保護者各位 

                                                      うるま市立具志川中学校 

                                                       校 長  赤嶺 幸徳 

                                                                〈公印省略〉 

 

第６９回卒業式の御案内  

 

 

 早春の候、貴殿におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、平

素より、本校教育活動に深いご理解とご支援を賜り心より感謝申し上げます。 

 さて、本校では、第 69 回卒業式を下記のとおり挙行いたします。義務教育を修了し、

夢と希望を胸に中学校を巣立っていく生徒たちの門出を祝福するための諸準備を進めて

いるところです。 

 つきましては、卒業式にご臨席いただき、卒業生への激励と祝福を賜りたく、ご案内

申し上げます。 

 

記 

 

 

   １ 日 時  平成 29 年 3 月 11 日(土)  13 時 00 分開式 

                  ※  12 時 45 分卒業生入場 

                       

   ２ 場 所  具志川中学校体育館 

 

   ３ 日 程    

                 11:30～ 卒業生 1F ランチルーム集合・出席確認等 

         12:00～ 保護者の入場   

                 12:45～ 卒業生入場 

         13:00～ 卒業式 

                 15:30～ 花道 

 

  ４ 駐車場  晴れている場合は、グランドをご利用ください。11 時 30 分に開門。 

        雨の場合は、使用できませんので、公共交通機関をご利用ください。 

 

 ５ その他  校内への花束、プレゼント等の持ち込みはできません。禁止になって

おります。ご理解・ご協力をお願いします。 


